w
w
w
.p
hi
lip
p-
gr

Inoxidable
Tipo Capacidad de carga
 Admisible
[kN]
Dimensiones
[mm]
Peso
[kg/100 uds.]
Embalaje
[uds.]
admisible FZ
0°- 45°
admisible FQ
Tensión lateral
diám.D h e diám.ds
67M12 75M12VA 12 5,0 2,5 15,0 195 22 8 9,0 200
67M14 75M14VA 14 8,0 4,0 18,0 235 25 10 17,0 100
67M16 75M16VA 16 12,0 6,0 21,0 275 27 12 28,0 100
67M18 75M18VA 18 16,0 8,0 24,0 305 34 14 44,0 50
67M20 75M20VA 20 20,0 10,0 27,0 355 35 16 64,0 25
67M24 75M24VA 24 25,0 12,5 31,0 405 43 16 76,0 25
67M30 75M30VA 30 40,0 20,0 39,5 505 56 20 116,0 1
67M36 75M36VA 36 63,0 31,5 47,0 690 68 25 310,0 1
67M42 75M42VA 42 80,0 40,0 54,0 840 80 28 470,0 1
67M52 75M52VA 52 125,0 62,5 67,0 1100 100 32 840,0 1
Para determinar la capacidad de carga correcta, sigan las instrucciones generales de instalación y los consejos técnicos.
El peso de 1 tonelada equivale a 10 kN.
Tipo recto
Figura 1